Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 424/2023 - Fabinho Alerta Verbal - Solicita do Poder Executivo a possibilidade de
execução do serviço de limpeza no córrego localizado na Avenida Otto Ribeiro, nos trechos em que o
mesmo corre à céu aberto

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/01/2024

Unidade de Origem Poder Executivo - Protocolo

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Em atenção à Indicação em referência, após consultar à Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente (SEAMA), informamos:

-
Um fiscal irá até o local para verificação. Se for constatada a responsabilidade da SEAMA, o serviço
será incluído no cronograma para execução.

-
Atenciosamente,

-

Assis, 04 de janeiro de 2024.
-

-

José Antônio de Camargo Filho
Ouvidor Poder Executivo

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
98

16
9

- I
N

D
 4

24
/2

02
3

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

An
tô

ni
o

de
 C

am
ar

go
 F

ilh
o.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
D

B3
-1

4C
3-

14
9B

-D
AB

F

Pag. 1/1